610.7 610,730,693 610,736 | | 610.736.77 611 | 611(084.4) | [
o
=
-l
o
- 116 1V L£:96L 130
0
© o
DEL 616.75-85 AL 796:37 8
b
TIL'9T9 WV 6800919 13q| |[ ]
DEL 612.17 AL 616 3
]
a S
=
. DISCAPACITADOS (-]
— =l
i
(-]
-]
n
~ o
n
88
3%
8
o
~N -
n | 8
@
L
3 E
3 ® 2
L
) |
n
-l
wn
VENTANA | |VENTANA | |VENTANA | |VENTANA| |VENTANA | |VENTANA
-




LISTADO NUMERICO DE MATERIAS

001
314

502

51

53

54

55

57

575

576

577

579

58

581.1

59

61

610.7
610.730.693
610.736.77
610.736.8
611
611.(084.4)
611.018
611.018(084.4)
611.8

Ciencia

Demografia
Naturaleza
Matematicas

Fisica

Quimica

Geologia

Ciencias Bioldgicas
Genética

Biologia Celular
Bioquimica
Microbiologia
Botanica

Fisiologia vegetal
Zoologia

Medicina
Enfermeria
Enfermeria practica
Enfermeria Quirurgica
Enfermeria Psiquidtrica
Anatomia humana
Anatomia - Atlas
Histologia Humana
Histologia — Atlas
Sistema Nervioso

612
612.017
612.76
612.8
613/614
614
614.253
615
615.7
615.8
616
616-036.22
616-053.2
616-07
616-074
616-089
616-092
616.12
616.21
616.5
616.6
616.7
616.8
616.89
616.9

Fisiologia humana
Inmunologia

Aparato Locomotor
Neurobiologia

Medicina Preventiva

Sanidad Publica

Médicos y Enfermos
Farmacologia

Quimica Medica y Farmacéutica
Fisioterapia

Patologia y Medicina interna
Epidemiologia

Pediatria

Diagnéstico

Bioquimica Clinica

Patologia Quirurgica
Fisiologia patoldgica
Cardiologia
Otorrinolaringologia
Dermatologia

A. Genitourinario - Enfermedades
A. Locomotor - Enfermedades
Neurologia — Sistema Nervioso
Psiquiatria

Enfermedades Infecciosas

617.5
617.7
618.1
628.4
66

711

796
796:37
796:61
796:616
796.01
796.012
796.015
796.06
796.322
796.323
796.33
796.41
796.42
796.6
797.2
91
911.2

Cirugia

Oftalmologia

Ginecologia

Higiene Urbana

Quimica Industrial
Planificacion Territorial
Deportes/Juegos/ejercicio Fisico
Didactica de los Deportes
Deporte y Salud
Patologia Deportiva
Filosofia del deporte
Teoria de Movimiento
Entrenamiento y Metodologia
Organizacion del Deporte
Balonmano

Baloncesto

Juegos de Pelota
Gimnasia

Atletismo

Ciclismo

Natacién

Geografia

Geografia Fisica




	Plano sala de Lectura PLANTA BAJA CDU modificado
	LISTADO NUMÉRICO DE MATERIAS EN TABLA

