

	L	LISTADO NUMERICO DE MATERIAS			
001	Ciencia	612	Fisiología humana	617.5	Cirugía
314	Demografía	612.017	Inmunología	617.7	Oftalmología
502	Naturaleza	612.76	Aparato Locomotor	618.1	Ginecología
51	Matemáticas	612.8	Neurobiología	628.4	Higiene Urbana
53	Física	613/614	Medicina Preventiva	66	Química Industrial
54	Química	614	Sanidad Pública	711	Planificación Territorial
55	Geología	614.253	Médicos y Enfermos	796	Deportes/Juegos/ejercicio Físico
57	Ciencias Biológicas	615	Farmacología	796:37	Didáctica de los Deportes
575	Genética	615.7	Química Medica y Farmacéutica	796:61	Deporte y Salud
576	Biología Celular	615.8	Fisioterapia	796:616	Patología Deportiva
577	Bioquímica	616	Patología y Medicina interna	796.01	Filosofía del deporte
579	Microbiología	616-036.22	Epidemiología	796.012	Teoría de Movimiento
58	Botánica	616-053.2	Pediatría	796.015	Entrenamiento y Metodología
581.1	Fisiología vegetal	616-07	Diagnóstico	796.06	Organización del Deporte
59	Zoología	616-074	Bioquímica Clínica	796.322	Balonmano
61	Medicina	616-089	Patología Quirúrgica	796.323	Baloncesto
610.7	Enfermería	616-092	Fisiología patológica	796.33	Juegos de Pelota
610.730.693	Enfermería práctica	616.12	Cardiología	796.41	Gimnasia
610.736.77	Enfermería Quirúrgica	616.21	Otorrinolaringología	796.42	Atletismo
610.736.8	Enfermería Psiquiátrica	616.5	Dermatología	796.6	Ciclismo
611	Anatomía humana	616.6	A. Genitourinario - Enfermedades	797.2	Natación
611.(084.4)	Anatomía - Atlas	616.7	A. Locomotor - Enfermedades	91	Geografía
611.018	Histología Humana	616.8	Neurología – Sistema Nervioso	911.2	Geografía Física
611.018(084.4)	Histología – Atlas	616.89	Psiquiatría		-
611.8	Sistema Nervioso	616.9	Enfermedades Infecciosas		